
附件：2
2016年汶上县公开招聘中小学教师应聘须知
1、注意事项：（1）考生必须使用二代身份证报名，注册时应注意姓名中不能出现空格，填写身份证号时要用半角，身份证号最后一位为X的，要用大写。（2）报名时填写的表格、信息等必须真实、准确，特别是在填写毕业院校、所学专业时，要与毕业证上注明的院校名称、专业名称一致；所学专业名称带（XXX）的，一定要填写完整；双专业的以主修专业为准。考生要仔细阅读简章及计划表上职位要求，查看自己是否符合所报职位的要求。（3）要严格按照相关要求上传照片，将照片大小调整为小于20K，宽度110—120像素，高度170—180像素。照片应为近期证件照，图像清晰无变形，第三方能迅速判别照片是否为考生本人，其他如生活照、视频捕捉、摄像头所摄等照片一律审核不通过；不得着制式服装拍照；头部占照片尺寸的2/3，白色背景；面部正面头发不得过眉，露双耳，常戴眼镜的考生应配戴眼镜，不得佩戴首饰。（4）考生在备注中填写岗位条件有要求但填表时又没有体现的内容，不要出现特殊字符；研究生以上学历人员还要在备注填写本科毕业院校及专业、本科是否为师范类。（5）应聘人员在应聘期间要保持报名时所留电话的通讯畅通，并及时了解汶上县人力资源和社会保障局网站发布的通知，因本人原因错过重要信息而影响考试聘用的，后果自负。
2、对学历学位和招聘岗位要求的其他证书取得时间有什么要求？
应聘人员的毕业证、学位证、报到证，须在2017年1月11日前取得。应聘人员须在面试资格审查时提供招聘岗位要求的教师资格证等证书。
3、应聘人员提供虚假信息、材料如何处理？

应聘人员要认真仔细阅读简章和诚信承诺书，填报的信息、提供的材料必须真实、准确。主要信息填报不实的，按弄虚作假处理。应聘人员填报虚假信息、提供虚假材料骗取考试资格的，一经查实，即取消考试资格；对伪造、变造有关证件、材料、信息，骗取考试资格的，取消报考或聘用资格且5年内不得应聘事业单位。
4、应聘人员考试时能否使用户籍证明？

应聘人员笔试和面试时只能凭有效期内的身份证和临时身份证参加考试。

5、单位如何选择？

聘用人员确定后，合并职位按所报考职位从高分到低分依次由考生本人选择单位。
6、对招聘岗位资格条件有疑问如何咨询？

对招聘岗位资格条件和其他内容有疑问的，请与县招聘办公室直接联系，联系电话0537—7218932。

7、填报相关表格、信息时需注意什么？

应聘人员要仔细阅读《简章》、《计划表》及本须知内容，填报的相关表格、信息等必须真实、全面、准确。主要信息填报不实的，按弄虚作假处理；因信息填报不全、错误等导致未通过招聘单位资格审查的，责任由应聘人员自负。
8、违纪违规及存在不诚信情形的应聘人员如何处理？

应聘人员要严格遵守公开招聘的相关政策规定，遵从事业单位公开招聘主管机关、人事考试机构和招聘单位的统一安排，其在应聘期间的表现，将作为公开招聘考察的重要内容之一。对违反公开招聘考试纪律的应聘人员，参照《公务员录用考试违纪违规行为处理办法》（中华人民共和国人力资源和社会保障部令第30号）处理，对招聘工作中存在不诚信情形的应聘人员，纳入事业单位公开招聘违纪违规与诚信档案库。
9、拟聘用人员名单公示后提出放弃的如何处理？

对公示后无故放弃聘用资格的应聘人员，由事业单位公开招聘主管机关记入事业单位公开招聘违纪违规与诚信档案库。

10、是否有指定的考试辅导书和培训班？

本次公开招聘考试不指定考试教材和辅导用书，不举办也不授权或委托任何机构举办辅导培训班。
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